
 
 

UCHWAŁA NR 356/LXI/2024 
RADY MIEJSKIEJ W LUBOWIDZU 

z dnia 13 marca 2024 r. 

w sprawie zmian Uchwały Budżetowej Miasta i Gminy Lubowidz na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 211, art. 212,  art.214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) Rada 
Miejska w Lubowidzu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Miasta i Gminy Lubowidz na 2024 r. zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do uchwały: 

1) zwiększa się dochody budżetu miasta i gminy na 2024 r. o kwotę 6.386.125,00 zł, 

2) zmniejsza się dochody budżetu miasta i gminy na 2024 r. o kwotę 56.714,00 zł. 

2. Plan dochodów budżetu Miasta i Gminy ogółem wynosi 41.209.173,96 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie: 35.008.433,96 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie: 6.200.740,00 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Miasta i  Gminy Lubowidz na 2024 r. zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do uchwały: 

1) zwiększa się wydatki budżetu miasta i gminy na 2024 r.  o kwotę 7.652.573,62 zł, 

2) zmniejsza się wydatki budżetu miasta i gminy na 2024 r. o kwotę 4.550,00 zł, 

2. Plan wydatków budżetu Miasta i Gminy ogółem wynosi  43.737.424,87 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie: 35.840.303,33 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie: 7.897.121,54 zł. 

§ 3. 1. Różnica między dochodami, a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 2.528.250,91 zł, który 
zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z niewykorzystanych środków pieniężnych, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych w kwocie 317.168,05 zł oraz wolnych środków 
w kwocie 2.211.082,86 zł. 

2. Przychody budżetu w wysokości 500.000,00zł (wolne środki), przeznacza się na rozchody w wysokości 
500.000,00 zł, (spłata wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów w wysokości 500.000,00 zł). 

3. Przychody budżetu w wysokości 3.028.250,91 zł, rozchody w wysokości 500.000,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wydatki budżetu miasta i gminy na zadania inwestycyjne na 2024 rok nieobjęte wieloletnią prognozą 
finansową zgodnie z  załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 5 lipca 2024 r.

Poz. 6805



§ 5. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na realizację 
zadań określonych w gminnym programie profilaktyki zgodnie z  załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2024 i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i  
Gminy. 

   

Przewodniczacy Rady Miejskiej 
 
 

Michał Zieliński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6805



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

600 -52 164,00 52 164,00

0,00 0,00

60016 -52 164,00 52 164,00

0,00 0,00

-52 164,00 0,00

0,00 52 164,00

758 0,00 334 461,00

0,00 0,00

75806 0,00 334 461,00

0,00 0,00

0,00 334 461,00

852 -4 253,00 10 500,00

0,00 0,00

85214 -3 000,00 0,00

0,00 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

10 000,00 7 000,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 334 461,00

Pomoc społeczna 560 195,64 566 442,64

Część rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego

0,00 334 461,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia 16 365 008,00 16 699 469,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

52 164,00 0,00

0620
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 
ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości

0,00 52 164,00

Drogi publiczne gminne 52 164,00 52 164,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Transport i łączność 52 164,00 52 164,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 356/LXI/2024 Rady Miejskiej w Lubowidzu z dnia 13 marca 2024 roku    Dochody
w złotych

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6805



-3 000,00 0,00

85216 0,00 1 000,00

0,00 0,00

0,00 1 000,00

85219 0,00 5 924,00

0,00 0,00

0,00 5 924,00

85230 0,00 3 576,00

0,00 0,00

0,00 3 576,00

85295 -1 253,00 0,00

0,00 0,00

-1 253,00 0,00

855 -297,00 289 000,00

0,00 0,00

85502 0,00 285 000,00

0,00 0,00

0,00 285 000,00

85503 -297,00 0,00

0,00 0,00

Karta Dużej Rodziny 585,00 288,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

5 590 000,00 5 875 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 600 000,00 5 885 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

221 799,64 220 546,64

Rodzina 5 657 841,00 5 946 544,00

Pozostała działalność 221 799,64 220 546,64

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

71 529,00 75 105,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

3 416,00 9 340,00

Pomoc w zakresie dożywiania 71 529,00 75 105,00

Ośrodki pomocy społecznej 103 867,00 109 791,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

131 000,00 132 000,00

Zasiłki stałe 131 000,00 132 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

10 000,00 7 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6805



-297,00 0,00

85513 0,00 4 000,00

0,00 0,00

0,00 4 000,00

razem: -56 714,00 686 125,00

0,00 0,00

758 0,00 5 700 000,00

0,00 0,00

75816 0,00 5 700 000,00

0,00 0,00

0,00 5 700 000,00

razem: 0,00 5 700 000,00

0,00 0,00

-56 714,00 6 386 125,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 34 879 762,96 41 209 173,96

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych

0,00 5 700 000,00

majątkowe 500 740,00 6 200 740,00

Wpływy do rozliczenia 0,00 5 700 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia 0,00 5 700 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

57 000,00 61 000,00

bieżące 34 379 022,96 35 008 433,96

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

57 000,00 61 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

585,00 288,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 6805



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

361 413,81 259 000,00 259 000,00 0,00 259 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 413,81 102 413,81 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000 000,00 6 000 000,00 0,00 0,00

6 511 413,81 409 000,00 409 000,00 0,00 409 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 102 413,81 6 102 413,81 0,00 0,00

361 413,81 259 000,00 259 000,00 0,00 259 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 413,81 102 413,81 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000 000,00 6 000 000,00 0,00 0,00

6 511 413,81 409 000,00 409 000,00 0,00 409 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 102 413,81 6 102 413,81 0,00 0,00

75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 000,00 125 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 413,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 413,81 102 413,81 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

402 413,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 402 413,81 402 413,81 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 700 000,00 5 700 000,00 0,00 0,00

5 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 700 000,00 5 700 000,00 0,00 0,00

3 237 171,87 3 237 171,87 3 036 171,87 2 426 479,02 609 692,85 0,00 201 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

884 000,00 884 000,00 884 000,00 784 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 121 171,87 4 121 171,87 3 920 171,87 3 210 479,02 709 692,85 0,00 201 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

169 169,07 169 169,07 169 169,07 165 669,07 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 000,00 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

203 169,07 203 169,07 203 169,07 199 669,07 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 466,80 128 466,80 128 466,80 128 466,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

158 466,80 158 466,80 158 466,80 158 466,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 356/LXI/2024 Rady Miejskiej w Lubowidzu z dnia 13 marca 2024 roku      Wydatki

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

przed zmianą 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6370

Wydatki poniesione ze 
środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 6805



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 000,00 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 720 985,68 2 720 985,68 2 719 985,68 2 190 809,95 529 175,73 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

850 000,00 850 000,00 850 000,00 750 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 570 985,68 3 570 985,68 3 569 985,68 2 940 809,95 629 175,73 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 643 256,75 1 643 256,75 1 643 256,75 1 643 256,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

650 000,00 650 000,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 293 256,75 2 293 256,75 2 293 256,75 2 293 256,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

309 260,00 309 260,00 309 260,00 309 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

379 260,00 379 260,00 379 260,00 379 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 000,00 125 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

225 000,00 225 000,00 225 000,00 0,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 500,00 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

264 004,00 220 004,00 187 564,00 97 500,00 90 064,00 0,00 32 440,00 0,00 0,00 0,00 44 000,00 44 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

279 004,00 235 004,00 202 564,00 112 500,00 90 064,00 0,00 32 440,00 0,00 0,00 0,00 44 000,00 44 000,00 0,00 0,00

192 500,00 192 500,00 167 500,00 97 500,00 70 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

207 500,00 207 500,00 182 500,00 112 500,00 70 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 000,00 105 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 288,00 98 288,00 95 288,00 45 000,00 50 288,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 573,62 2 573,62 2 573,62 0,00 2 573,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 861,62 100 861,62 97 861,62 45 000,00 52 861,62 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 788,00 94 788,00 94 788,00 45 000,00 49 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 573,62 2 573,62 2 573,62 0,00 2 573,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 361,62 97 361,62 97 361,62 45 000,00 52 361,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 788,00 18 788,00 18 788,00 0,00 18 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

po zmianach 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85154
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 6805



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 573,62 2 573,62 2 573,62 0,00 2 573,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 361,62 21 361,62 21 361,62 0,00 21 361,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 457 851,64 1 457 851,64 840 467,64 569 681,64 270 786,00 0,00 617 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 253,00 -4 253,00 -1 253,00 0,00 -1 253,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 500,00 30 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 484 098,64 1 484 098,64 839 214,64 569 681,64 269 533,00 0,00 644 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 000,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 000,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 000,00 131 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

132 000,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 000,00 131 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

132 000,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

520 023,00 520 023,00 516 658,00 465 451,00 51 207,00 0,00 3 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 924,00 5 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

525 947,00 525 947,00 516 658,00 465 451,00 51 207,00 0,00 9 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 365,00 3 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 924,00 5 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 289,00 9 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

121 529,00 121 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 576,00 3 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 105,00 125 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

121 529,00 121 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 576,00 3 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 105,00 125 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

221 799,64 221 799,64 10 309,64 3 730,64 6 579,00 0,00 211 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 253,00 -1 253,00 -1 253,00 0,00 -1 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

220 546,64 220 546,64 9 056,64 3 730,64 5 326,00 0,00 211 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,0085214

Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85216 Zasiłki stałe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85230
Pomoc w zakresie 
dożywiania

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 6805



6 080,00 6 080,00 6 080,00 0,00 6 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 253,00 -1 253,00 -1 253,00 0,00 -1 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 827,00 4 827,00 4 827,00 0,00 4 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 793 261,00 5 793 261,00 797 728,00 652 000,00 145 728,00 0,00 4 995 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-297,00 -297,00 -297,00 0,00 -297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

289 000,00 289 000,00 12 550,00 8 550,00 4 000,00 0,00 276 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 081 964,00 6 081 964,00 809 981,00 660 550,00 149 431,00 0,00 5 271 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 590 005,00 5 590 005,00 594 720,00 562 000,00 32 720,00 0,00 4 995 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

285 000,00 285 000,00 8 550,00 8 550,00 0,00 0,00 276 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 875 005,00 5 875 005,00 603 270,00 570 550,00 32 720,00 0,00 5 271 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 994 285,00 4 994 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 994 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

276 450,00 276 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 276 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 270 735,00 5 270 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 270 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 000,00 125 000,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 100,00 7 100,00 7 100,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

132 100,00 132 100,00 132 100,00 132 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

422 000,00 422 000,00 422 000,00 422 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 270,00 1 270,00 1 270,00 1 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

423 270,00 423 270,00 423 270,00 423 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180,00 180,00 180,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 180,00 3 180,00 3 180,00 3 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

585,00 585,00 585,00 0,00 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-297,00 -297,00 -297,00 0,00 -297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

288,00 288,00 288,00 0,00 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

585,00 585,00 585,00 0,00 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-297,00 -297,00 -297,00 0,00 -297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

288,00 288,00 288,00 0,00 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 000,00 57 000,00 57 000,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 000,00 61 000,00 61 000,00 0,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 000,00 57 000,00 57 000,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 000,00 61 000,00 61 000,00 0,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 528 089,22 5 625 446,20 5 620 446,20 1 783 377,50 3 837 068,70 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 902 643,02 902 643,02 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

281 500,00 211 500,00 211 500,00 91 500,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
855 Rodzina

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

po zmianach 0,00

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz 
za osoby pobierające zasiłki 
dla opiekunów

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4130
Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00
900

Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 6805



6 809 589,22 5 836 946,20 5 831 946,20 1 874 877,50 3 957 068,70 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 972 643,02 972 643,02 0,00 0,00

382 278,50 382 278,50 382 278,50 362 278,50 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 500,00 91 500,00 91 500,00 91 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

473 778,50 473 778,50 473 778,50 453 778,50 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 000,00 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

370 000,00 370 000,00 370 000,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 500,00 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 000,00 102 000,00 102 000,00 0,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

152 000,00 152 000,00 152 000,00 0,00 152 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

605 227,84 560 000,00 560 000,00 0,00 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 227,84 45 227,84 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

655 227,84 610 000,00 610 000,00 0,00 610 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 227,84 45 227,84 0,00 0,00

300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

786 948,00 184 943,18 184 943,18 0,00 184 943,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 602 004,82 602 004,82 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

876 948,00 204 943,18 204 943,18 0,00 204 943,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 672 004,82 672 004,82 0,00 0,00

49 031,95 49 031,95 49 031,95 0,00 49 031,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 031,95 69 031,95 69 031,95 0,00 69 031,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

437 457,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 437 457,33 437 457,33 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

507 457,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 507 457,33 507 457,33 0,00 0,00

36 089 401,25 34 262 279,71 27 092 105,71 18 704 294,16 8 387 811,55 603 817,00 6 345 357,00 0,00 0,00 221 000,00 1 827 121,54 1 827 121,54 0,00 0,00

-4 550,00 -4 550,00 -1 550,00 0,00 -1 550,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 652 573,62 1 582 573,62 1 275 623,62 899 050,00 376 573,62 0,00 306 950,00 0,00 0,00 0,00 6 070 000,00 6 070 000,00 0,00 0,00

43 737 424,87 35 840 303,33 28 366 179,33 19 603 344,16 8 762 835,17 603 817,00 6 649 307,00 0,00 0,00 221 000,00 7 897 121,54 7 897 121,54 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
90003 Oczyszczanie miast i wsi

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90013 Schroniska dla zwierząt

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i 
dróg

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 6805



                                                     Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 356/LXI/2024 
                                          Rady Miejskiej w Lubowidzu 

     z dnia 13 marca 2024 rok219/XXXIV/2021. 
Przychody i rozchody budżetu w 2024 r. 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ 

Kwota w zł. na 
2024 r. 

1 2 3 4 
1. Dochody - 41.209.173,96 
2. Wydatki - 43.737.424,87 
3. Wynik budżetu - -2.528.250,91 
 Przychody ogółem: - 3.028.250,91 

1. Kredyty §952 - 
2. Pożyczki §952 - 
 

3. 
Pożyczki na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE 

 
§903 

 
- 

4. Spłaty pożyczek udzielonych §951 - 
5. Prywatyzacja majątku jst §944 - 
6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych, 

pomniejszona o niewykorzystane 
środki pieniężne, o których mowa 

w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o 
finansach publicznych  

§957 - 

7. Niewykorzystane środki pieniężne, 
o których mowa w art. 217 ust. 2 

pkt 8 ustawy o finansach 
publicznych 

§905               317.168,05 

8. Papiery wartościowe (obligacje) §931 - 
9. Inne źródła (wolne środki) §950 2.711.082,86 
 Rozchody ogółem: - 500.000,00 

1. Spłaty kredytów §992 500.000,00 
2. Spłaty pożyczek §992  
 

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na 

finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących 

z budżetu UE 

 
§963 

 
- 

4. Udzielone pożyczki §991 - 
5. Lokaty §994 - 
6. Wykup papierów wartościowych 

(obligacji) 
§982 - 

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń §995 - 
 
Przychody w pozycji 7 stanowią środki z : 
- środki z otrzymanej subwencji na rozbudowę kanalizacji na terenie gminy w kwocie 189.832,75 zł 
- nadwyżki dochodów uzyskanych za pozwolenia na sprzedaż alkoholu w roku 2023 w kwocie 2.573,62 zł, 
- środki z promocji szczepień „Rosnąca odporność”  w kwocie 124.761,68 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 6805



Załącznik nr 4  do  Uchwały 
Rady Miejskiej w Lubowidzu Nr 356/LXI/2024
z dnia 13 marca 2024 roku

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 600 60016 6050

Budowa chodnika wokół 
zbiornika wodnego w 

Straszewach 
(współfinansowane ze 

środków funduszu 
sołeckiego)

30912,86 30912,86 30912,86

A.   
B.
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy  
Lubowidz

2 600 60016 6050

Przebudowa drogi 
gminnej w  Mleczówce 
(współfinansowane ze 

środków funduszu 
sołeckiego)

15148,72 15148,72 15148,72

A.   
B.
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy  
Lubowidz

3 600 60016 6050

Dokumentacja 
projektowa drogi w 
Zieluniu Osadzie 

(współfinansowane ze 
środków funduszu 

sołeckiego)

15000,00 15000,00 15000,00

A.   
B.
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy  
Lubowidz

4 600 60016 6050
Dokumentacja 

projektowa ul. Młyńska 
w Lubowidzu 

26000,00 26000,00 26000,00

A.   
B.
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy  
Lubowidz

Planowane wydatki Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu

środki 
pochodzące

z innych  
źródeł*

rok 2024

z tego źródła finansowania

środki 
wymieni

one
w art. 5 
ust. 1 

paragraf
przychody 
bezzwrotne

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2024 rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową

Lp. Dział Rozdz.

Nazwa zadania 
inwestycyjnego (w tym w 

ramach funduszu 
sołeckiego)

Łączne koszty 
finansowe

dochody 
własne jst

kredyty, 
pożyczki, 
papiery 

wartościo
we 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 6805



5 600 60016 6050

Przebudowa drogi 
gminne w  Łazach 

(współfinansowane ze 
środków funduszu 

sołeckiego)

15352,23 15352,23 15352,23

A.   
B.
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy  
Lubowidz

6 900 90004 6060

Zakup sprzętu do 
pielęgnacji trawników w 

Wylazłowie 
(współfinansowane ze 

środków funduszu 
sołeckiego)

25633,36 25633,36 25633,36

A.   
B.
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy  
Lubowidz

7 900 90015 6060

Zakup i montaż lam w 
Zieluniu Osadzie  

(współfinansowane ze 
środków funduszu 

sołeckiego)

28000,00 28000,00 28000,00

A.   
B.
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy  
Lubowidz

8 900 90015 6060

Zakup i montaż lamp w  
Sztoku 

(współfinansowane ze 
środków funduszu 

sołeckiego)

17227,84 17227,84 17227,84

A.   
B.
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy  
Lubowidz

9 900 90095 6050

Modernizacja świetlicy 
w Bądzynie 

(współfinansowane ze 
środków funduszu 

sołeckiego)

33000,00 33000,00 33000,00

A.   
B.
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy  
Lubowidz

10 900 90095 6050

Modernizacja budynków 
wiejskich w Cieszkach 
(współfinansowane ze 

środków funduszu 
sołeckiego)

26466,97 26466,97 26466,97

A.   
B.
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy  
Lubowidz

11 900 90095 6050

Budowa altany w 
Galuminie 

(współfinansowane ze 
środków funduszu 

sołeckiego)

17853,04 17853,04 17853,04

A.   
B.
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy  
Lubowidz

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 6805



12 900 90095 6050

Montaż klimatyzacji w 
świetlicy w Jasionach 
(współfinansowane ze 

środków funduszu 
sołeckiego)

15000,00 15000,00 15000,00

A.   
B.
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy  
Lubowidz

13 900 90095 6050

Utwardzenie tereny 
wokół altany w 

Kipichach 
(współfinansowane ze 

środków funduszu 
sołeckiego)

20701,20 20701,20 20701,20

A.   
B.
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy  
Lubowidz

14 900 90095 6050

Modernizacja świetlicy 
w Konopatach  

(współfinansowane ze 
środków funduszu 

sołeckiego)

12173,74 12173,74 12173,74

A.   
B.
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy  
Lubowidz

15 900 90095 6050

Zakup i montaż 
klimatyzacji do  świetlicy 

Kozilas 
(współfinansowane ze 

środków funduszu 
sołeckiego)

13000,00 13000,00 13000,00

A.   
B.
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy  
Lubowidz

16 900 90095 6050

Budowa fontanny w 
parku w Lubowidzu 

(współfinansowane ze 
środków funduszu 

sołeckiego)

69467,10 69467,10 69467,10

A.   
B.
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy  
Lubowidz

17 900 90095 6050

Modernizacja świetlicy 
w Osówce 

(współfinansowane ze 
środków funduszu 

sołeckiego)

21600,00 21600,00 21600,00

A.   
B.
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy  
Lubowidz

18 900 90095 6050

Modernizacja altany w 
Rudzie 

(współfinansowane ze 
środków funduszu 

sołeckiego)

17075,99 17075,99 17075,99

A.   
B.
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy  
Lubowidz

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 6805



19 900 90095 6050

Zakup i montaż 
klimatyzacji w świetlicy 

w Rynowie  
(współfinansowane ze 

środków funduszu 
sołeckiego)

15000,00 15000,00 15000,00

A.   
B.
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy  
Lubowidz

20 900 90095 6050

Budowa altany w 
Sinogórze 

(współfinansowane ze 
środków funduszu 

sołeckiego)

21000,00 21000,00 21000,00

A.   
B.
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy  
Lubowidz

21 900 90095 6050

Zakup i montaż 
klimatyzacji w 

Sinogórze 
(współfinansowane ze 

środków funduszu 
sołeckiego)

12345,84 12345,84 12345,84

A.   
B.
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy  
Lubowidz

22 900 90095 6050

Modernizacja świetlicy 
w Syberii 

(współfinansowane ze 
środków funduszu 

sołeckiego)

28134,18 28134,18 28134,18

A.   
B.
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy  
Lubowidz

23 900 90095 6050

Rozbudowa altany w 
Purzycach 

(współfinansowane ze 
środków funduszu 

sołeckiego)

23132,54 23132,54 23132,54

A.   
B.
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy  
Lubowidz

24 900 90095 6050

Modernizacja altany w 
Obórkach 

(współfinansowane ze 
środków funduszu 

sołeckiego)

19520,26 19520,26 19520,26

A.   
B.
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy  
Lubowidz

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 6805



25 900 90095 6060

Doposażenie altany i 
zakup siłowni 

plenerowej w Żarnówce 
(współfinansowane ze 

środków funduszu 
sołeckiego)

17158,37 17158,37 17158,37

A.   
B.
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy  
Lubowidz

26 900 90095 6060

Doposażenie świetlicy 
oraz siłowni plenerowej 

w Zatorowiźnie 
(współfinansowane ze 

środków funduszu 
sołeckiego)

20000,00 20000,00 20000,00

A.   
B.
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy  
Lubowidz

27 900 90095 6060

Modernizacja placu 
zabaw w Toruniaku 

(współfinansowane ze 
środków funduszu 

sołeckiego)

21187,47 21187,47 21187,47

A.   
B.
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy  
Lubowidz

28 900 90095 6060

Doposażenie świetlicy w 
Płocicznie 

(współfinansowane ze 
środków funduszu 

sołeckiego)

29315,12 29315,12 29315,12

A.   
B.
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy  
Lubowidz

29 900 90095 6060

Doposażenie świetlicy w 
Osówce 

(współfinansowane ze 
środków funduszu 

sołeckiego)

12647,28 12647,28 12647,28

A.   
B.
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy  
Lubowidz

30 900 90095 6060

Zakup wyposażenia 
świetlicy w Mleczówce 
(współfinansowane ze 

środków funduszu 
sołeckiego)

15000,00 15000,00 15000,00

A.   
B.
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy  
Lubowidz

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 6805



31 900 90095 6060

Modernizacja placu 
zabaw w Hucie 

(współfinansowane ze 
środków funduszu 

sołeckiego)

18895,05 18895,05 18895,05

A.   
B.
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy  
Lubowidz

32 900 90095 6060

Doposażenie placu 
zabawa we Wronce  

(współfinansowane ze 
środków funduszu 

sołeckiego)

28885,40 28885,40 28885,40

A.   
B.
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy  
Lubowidz

33 900 90095 6060

Doposażenie świetlicy w 
Dziwach 

(współfinansowane ze 
środków funduszu 

sołeckiego)

22646,27 22646,27 22646,27

A.   
B.
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy  
Lubowidz

34 926 92601 6050

Budowa boiska w 
Zdrojkach 

(współfinansowane ze 
środków funduszu 

sołeckiego)

28064,71 28064,71 28064,71

A.   
B.
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy  
Lubowidz

35 600 60016 6370
Budowa drogi gminnej 

Lubowidz-Galumin-
Ruda-Zieluń

5700000,00 5700000,00

A.   5700000
B.
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy  
Lubowidz

36 600 60016 6050
Budowa drogi gminnej 

Lubowidz-Galumin-
Ruda-Zieluń

300000,00 300000,00 175238,32

A.   
B. 124.761,68
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy  
Lubowidz

37 900 90095 6050
Modernizacja świetlicy 

wiejskiej w Żelaźni
50000,00 50000,00 50000,00

A.   
B. 
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy  
Lubowidz

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 6805



38 900 90095 6050
Modernizacja świetlicy 
wiejskiej we Wronce

20000,00 20000,00 20000,00

A.   
B. 
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy  
Lubowidz

6 822 545,54    6 822 545,54       26 000,00    -         971 783,86         5824761,68 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: Przewodniczący Rady Gminy
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych Michał Zieliński
C. Inne źródła 
D. Przychody zgodne z paragrafem 950,951,957 klasyfikacji budżetowej
     - ………………….
     - ………………….

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 6805



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr 356/LXI/2024 Rady 
Miejskiej w Lubowidzu 
z dnia 13 marca 2024 roku 

 

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż  
napojów alkoholowych oraz wydatki na realizację zadań 

 określonych w gminnym programie profilaktyki  
i rozwiązywania problemów alkoholowych 

 
Lp. Dział Rozdział § Nazwa Kwota 

I DOCHODY 
1 756   DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD 

OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 
JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH 
OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZWYDATKI 
ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

97 788,00 

  75618  Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustawy 

97 788,00 

   0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenia na 
sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym 

22 788,00 

   0480 Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na 
sprzedaż alkoholu 

75 000,00 

II WYDATKI 
1 851   OCHRONA ZDROWIA 97.361,62 

  85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi w tym: 94 788,00 

   4170 wynagrodzenia bezosobowe 45 000,00 

   4210 zakup materiałów i wyposażenia 21.361,62 

   4300 zakup usług pozostałych 30 000,00 

   4410 podróże służbowe krajowe   1 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 6805


	UCHWAŁA NR 356/LXI/2024 RADY MIEJSKIEJ W LUBOWIDZU z dnia 13 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


		2024-07-05T12:12:45+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




